на оказание услуг
по конкурсу etender.uzex.uzllot/lб895

г.Ташкент <05> января2022 г.

ооо (dRNI GLOBE ENGINEEШNG, именуемое в да.пьнейшем <ИСПоЛНиТЕЛЬ), в лице ,Щи-

ректора Ни д.Р., действующего на основании Устава, и ооо <<Islom Каrimоv nomidagi Toshkent
хаlqаrо аеrороrtЬ>, именуемое в дальнейшем кЗАКАЗЧИк), в лице директора Турсунова М.У. дей-

ствующего на основании доверенности NsAT-TAS-01 от 01.06.2021 года, закпючили настоящий rЩоговор

о нижеследующем:
I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика ок€вать услуги, указанные в п.1.2. настоящего

,Щоговора, а Заказчик обязуется оплатить их;
1.2. Услугп, оказываемые Исполнt{телем по пастоящему .Щоговору: определение точных дан-

ных п геодезпческие (топографические) работы на территории международного аэропорта <Даш-

кент>) имени Ислама Каримова, с целью перехода на УАИ и руководство по навпгации, основаннОЙ

на характеристиках eBI9 ИКАО (Приложение Л}1), утверяценного Заказчиком п согласоваппого
исполнптелем.

1.3. Срок ок:вания Услуг - в течение 90 календарньж днеЙ с момента поступления авансовых
средств на расчетный счет Исполнителя;

1.4. .Щоговор действует до полного исполнения Обязательств сторон;
1.5. Исполнитель имеет право оказать услуги досрочно.

II. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Общая стоимость ок.вываемых Исполнителем Услуг составляет 1350800400,00 (один мил-

лиард триста пятьдесят миллионов восемьсот тысяч четырестаr00) сум, с учетом Н,ЩС, соглаСнО

Приложения Ns 2.
2,2.Закьзчик производит оплату на расчетный счет Исполнителя, в следующем порядке:

- предоплата в ршмере 30% от общей суммы договора, что составляет 405 240 120100 (четыреста

пять миллионов двести сорок тысяч сто двадцать,00) сум, в течение 10-ти банковских дней с момента
подписания настоящего,Щоговора;

- окончательный расчет в ршмере '70Yо от общей суммы договора, что составляет 945 5б0 280100

(девятьсот сорок пять миллионов пятьсот шестьдесят тысяч двести восемьдесят,00) сум, за окaванные

услуги по KorrTpaKry Заказчик производит в течение 10-ти банковских дней с момента подписания

Сторонами Акта выполненных работ.
III. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Исполнитель обязан:
3.1.1. оказать Услуги надлежащим качеством;
3.1.2. оказать Услуги в полном объеме в срок, указанный в п.1.3 настоящего.Щоговора;

3.1.3. безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в про-

цессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий настоящего,Щоговора, ухудшИВ-
шее качество результата окЕlзанных услуг, в течение l0 календарных дней, с момента получения СООТ-

ветствующего уведомления от Заказчика;
3.2. Заказчик обязап:
3,2.1. произвести окончательные расчеты за Услуги по цене, указанной ь п.2.2, настоящегО ,Щого-

вора, в течение 10 банковских дней с момента подписания акта выполненных работ;
3.3. Заказчик шмеет право:
3.З.l. в любое время проверять ход и качество окzlзываемых услуг, не вмешиваясь в деятельность

Исполнителя;
3.3.2. отказаться от исполнения настоящего rЩоговора в любое время до подписания акта, уплатив

исполнителю часть установленной цены пропорциончlльно части Услуг, оказанных до получения иЗВе-

щения об отказе Заказчика от исполнения.Щоговора.

IV. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
4.1. В сJtучае несвоевременного оказания Услуг, Исполнитель уплачивает Заказчику пеню в pzв-

мере 0,5Ой стоимости ,Щоговора за каждый день просрочки, но не более 50О% стоимости ,Щоговора;
4.2,В случае несвоевременной оплаты, Заказчик уплачивает Исполнителю пеню в размере 0,4Оlо

стоимости окuванных Услуг за каждый день просрочки, но не более 50О% суммы подлежащей оплате; l

z-oWoнlfoЦ{ оt,{Wаrrsвrсоtsаdu 'оrиПвшdофни ажхвI в 'оlиПвшdофни с,tнш{.rсоЕетп9о вн rclolrнBdrcodп
-cgd ан'иIоdоао.lо!'шипrоIсен tчноdоrз Ен эI<IннажоtrЕоg 'иIсончrгвипнаtrифнох вqIсчшеJвЕr9о ,r,9

,е9

-dэП,{ о{ипвснешIлIох оrfншоп чrвво9эdrош и dоgо.IоV чrЛнldоrэвd 'qJиgон€Iэоиdш ахYrdоп шэнноdо.tсонvо

s оgвdшs вноdоrз Btc oI'rинеdrошссеd хи хеrвrчrr(оаd о rишоyэsf эн иrи 'цинеrп.{dен оrиненвdrсr{ оп tчd

-аш эиПоfiglсJеs;,оос иуоdс эtsнш,{tвd g rэшиdш эн еноdоrз rв:,{dv Iчноdоr3 ошневоgаdr оп иrса
,erogBd цоннвrеVоdtl

о srеsоdишdофниоdш и tsdэIлJ аиПоl,(srсrэяIоос чrrниdu иуоdэ эlчнl^чfсвd 8 эан Io чrвво9оdrош и ,(Hodor,3

olfu,tdr srиwоYаs,{ онsrэIиfftrапвЕен внжrоY вно 'циаошс,( хlснноиПU,{ddоуиrнв ,е,9 и ,|,9 U а эIqнножоr

-tи .вglсqrэ1вsrgо вIrиrпfdвн вноdоrз bBl,{dv о:,h 'онlсэgси вс:,иsонвrс Hodor3 sи цонYо иrса ,Е,9

IcHodorc иаrпо{Е8иж,{шсаб rисвIfJос оJонноил

-чсиU оJончuэrиdваtsэdп sэ9 оIипзиldофни оlfннэьr(rош чIваоЕqrошси эн rc.rafcrgo (уиhЕвх€t) ,((вхиhЕву

-вt)) висвlfJос оJоннаиlчсиU оJонqrэrиdвsvэdш €а9 цаrэп хlчgоir rrY'вdояоrоП'оJэТпвоIсвн иинанкошси

иdц эlчнноь,(rош 'оrиhвшdофни иши Iчrхвф .llввоЕ<lrоuси он rэrэrtсrgо BHodorc rвIпоlвgихflfсgО 'z'9
,Bdoao.1o!' оJэПrоJсвн lчноdоrз цоrпоl,tя

-IcloаJooc rиэвIfJос оJоннэшqсиш оJончшэIиdваYэdш са9 оtиПвшdофни и Iчrхвф онhиIсвhиIfи otllJcoншoll

швпиr шиsrоdr srвгпеr.IЕud эн и qlваIчdхсеd ан 'Bdoso.Iofi' о-lэIпкоrэвн WоинанIfоlIси с иЕrsс s ионоdоr3
цоtrжв>r аIqиIевrав:,эоyэdu 'эIqннЕy и оlипвшdофни oЙ9orIT анивI а сrинвdх rcrotfcrgo rчноdоr3 '1'9

rинtrYfl gэ trIчн:Ir\iипнrYиФнох,Iл
,(иwвхинyаdэош иrи ииIвуинJоgвd 'иtцuпиr иwtsннвsоdиrиффе 9е 'цоноdоrз цо,l, dV Bdoaoro!'

oJaпroJcBH ,Z,9 и,1,9 aorxH{rr цинэжоuоп о9иII-хихЕх эинэгпr{dвн иrцосиоdп Iажоиl иIfи оIfIпоOиоdп orb
,qlвJвшопyэdu эинвsонсо еипо{вy иlJи эиГпоtutГжdааrYош 'lslrcиdаtвш чIиsвlсоYэdш иrи lчrхвф вн rсqlвшС
_ос внеOв9о вноdоrз иинэrшоyаs{ шоннэшsсиш g ,эJцвс lлончtгвиПифо вн цоннвsву{ rиdэsоY lлВНОфЭШа.r

oll lлtеинаrпgоос иtrи иýrsс wвtгвнuх иllqнqrвиПифо оu ашdоф цоннэилчсип а ,{Hodor3 olft,tdE иIОI€ 9О qIииI

-оYэs{ rсrэ,(сr9о вноdо.rз вOrпо{fвIсJ.оsIооэ,z,ý и ,l,S aorxH,tU цинажоlfоЦ о9иlI-хихвх оинагп,{dвн

иr,цоаиоdшlажош иrи оIflпоrиоdп orb 'цинаdсоЕоrr ноdоrз rи ионЕо ,t rинеаонуинбоfl авь,{rс g 'Е'ý
,(ихdвVоп еIsннаП иrи ваrоtsэdс

эIчнжэнэts) IqIеrUIча аlчнноиПшfddох о9иIт-эихuх 'oHнoвco>l иrи ошrdu 'вПиr о9иш-оJохв)I ro srrниdu
rcq.tвпBlIJoc иlfи sruиIиниdш 'rинаь,(rrош вссIвsиgоts rfr,{g он ажхвI в '(Пиrr хIqнIсонх(Lfоtr xlsHHasrcdBY

-r(co.1 и иипвсинвзdо оихсеьdэшtдох 'Пиш хlчнIсвh 'о.tаьоdш оwииlоtl 'rвьоttгха) швПиr и{I<I9ОIr (аОХdВtsОш

хIqннап иrи srсyэdс хIчнжанэy) rеrпIчв хIснноиhш,{ddох о9иIr-хи)Iв) еинэuввIсоVаdш вн эисвIIJос чШsвr
иши qlвrs€rсоyаdп 'ч.l,в.lеrЕэdш rr{rr,{9 эн иrtинJоgвd хи ин 'ино ин orb 'rоЙdи.rнвdв.l lчноdоr3 '7'9

,шошr{хЕоu иtихсэьdеилшо)I и иIо8Iсаьиньоrrоа оэ,{9
_чdо9 вн ишIilннэrsвdпвн 'ишеd,{гапоdr,r и 'ихиJиrоtl э8онсо оJэ вн ииII<IннвIоgвdgвd и шоsIсtIrоIвYонОувt

wtqwинеу,lиdш иr,эон<IшэIвоy иаоsс s rсrоl,(srсtsоsохr{d tчноdоrз ,sосоdшоя хIqни иши xer rинэrпэd or
-оdrсlчg aallog эиноhэIlсэgо 'оtчIоонqrеJьаY ионнэsJсцr€ох с и€ьsс s иэIсон<Itгвпrdоф эинаIпоdшr{ rСrеrrgr
xlsdoroy оrsrэп 'lвшrrIча7эиаIсцаYос в, IЕrшIqа rинэгпdэsос и эиsIсцеYос вс l€Ifпlсg кинэmdэsоэ и ииgIс

-иэY хIsнноиПш,{ddох rэdшео иlчнlIоц оl,{поrв.lвшоuYэdrr'ииПшr{ddохиfsrсаьинhоIrЕахиJсол
-ипdеrан цонrоп,{хиrиrоп rиЕоsоdш хин €и rвVжвх оIh'lоlвYжdааrYош и rоrвнсиdш lчноdоr3'1'9

чхdо8о Jo IrчнноипплddохиIнY,л
(вхиьсвхug) rrrэrвш,{хоц ихrlч9,{ <IIиIсэиttоЕ нвsк9о (чrэrинrошсц) хиПаеrсоп в 'ихrlч9,{ аrIннЭсэН

-оu (rшеrинrопс7) вуитп8вIсоIl с q-rвrсlчЕя оsеdu r,ээили (хиьввхвg) чша.rвп,{хоц Лdoaorof ,{шоПrоrсвн ош

(:fiгс,('.r.ogBd) аоdвsоr иуавlэош аrсоu Iэr ý аинаhэI tI оIh 'rсlэвпвrJос (чrэrиншопси) хиПsеrсоIf
,,{dоао:о!',{шоIпrоrсвн ош хеdf,rхвф-хшеьс а з!'g lчlл

-шr{с и иуsзIс tцэинвgвуf шtчнdашоsвdшэн с эIqннвЕвас '(вхиьсвявg) rrеrвш,{хоц ихrrч9,{ эсЕ цанY xlsHdBY

-нэlгву 0Е эинеhоr а (,tхиьсвхвg) оrrэrеш,{хоIl qlиrсошЕоs нвЕк9о (чrаrинrошсц) хиПавrсоц евь,{Шс шОrС

а or 'зfi'ц ,{учшfс и ,txgBrc хвdrftхвф-хвJ.эhс 8 rгвсеу,{ онdэшоgеdцэн(чшеrинrопсц) >IиТпавIэоIJ оJh 'он
-аrгsонвrс,{ rэV,{g ишвнвrdо ишиПоt,{dиrоdrнох оgиr (шохиьtвхвg) шэшаrвп,{хоIf иIIса авь,tшс g д'7

,еПr,си rинэtrжохвн ,trсэиt ош ts/tс ии)lсэhииIонохб я еинэdrошссеd
вн всrоt€yаdаш 'шэйtr wIsнdиш эIчннваоdиr,fuэd,t эн 'Iчdоllз ,d,{rэПоdш хIqнilrаtис€r.lос пэrlп rсqlвm
-эdgвd rly,(g oBdoaorofi' оJэпБоIэвн еи чrrtнхинсоs rfJol! alsdoroy 'rисеrJонбвd и rsdошо эсg '9''

iнеrсиха9сл ихиIrgfirээ4 иlоаIс

-чшэrвVонохвg шипоrr(sr.с4еy шоннэdrошэ,{Vаdu 'эхYrdоп g 'r{Yо.IIss оЙннеТпfпf эшоиh lцоI g 'иу.rlqg,{ шиrе

еIqннэниhиdш rэеIпэшсоs \lноdоIэ вЕнgониs BdosoJofi' оlэПrоrэвн циаоIrсf эинэгпfdвн вЕ 'ý''
irfrсл xI<IHHBEB)Io ихсэьиrхвф иIсоиIиоr,с l,tосfниш вЕ снЕ8в цtчннэьr{шош fхиьсвхвg reBП

_Bdsaoa цинЕэrсош 'вrэlиншошси а8иlвиПини оu Bdoяo.1o!'оJэrпвоIсен rинажdоrовd эвьfшс g '?''
!rинэжdоrсвd снэЕ вн xIiIHHBaBxo ихсеhиI)lвф '.lfrэл чIэошиоIс о{ка.rиншоuси

IееflиhвlIцо цинyэшсоп 'вхиьсвхеg аsиJ.виПини ош вdоаоlоfi'оJэrпrоIсен rинажdоrсеd эвь,tшэ в 'Е,,

9a I 9000a0 9ZE :эYн вхипчrэI€rш Yo)
0д800:оФиtr

IiвиIfиф

иихсивdвсвххв,
бвIнахIп€J,J лd Yсg

^gHI 00 I 86ý8 I 00r00080aOZ |Jl а
0EzzýrYcxo

бтL0|900a:нни
l 66ZOv 18 L866+'008Z0, I 8r866+: схвФ

8 8 8Z0, I 8, 866+' 6(,6ZOt I 81866+: rэJ
g1 'хиdвш,(11'но-d

иихсциIIэJdаз 'rнэхгпЕJ ,J 'l9I091 :саdГу
1цоdоrэу олвЬру luaщlsoJ : эин€sонаиIивн

<<1цоdолав олвЬlвх
lца{чýоI 13врlшоu лошIJв) шоlýр ооо

хиhtчяYt

,d,ч ин

Ey|oa lOE0 9zE 3!'11 vох
,Iт-ф

цихсYе9ео,{нбц xHBg dяеfi' g11чh

I00ý 9096 0ý09 0008 0ZOzcld
0zI Il:Yexo

t l ýtrý90€:нни
zzl I0:оФиl

,9, Yо9ошиху ,ш,{',н-d
ци)iсЕв9

-вс,(нбц'r1000l IнэхrпвI'неrэиха9сл:эаdГу

(ONIuппNIONп шflo,I9 INuY) ооо
ЧIГПJ,ИНIГОПЭИ

ноdоIэ lчIи€и{хfld trихэflоннYg и чэпdYч пихэпhиrиdоI,х!
,rинесишYоц oJe в.lнеиIоlц с ,{rис s J.евцдLсg и Hod

_olc tи цоБквх rrY ,(шонЕо orr 'хеdrrппIэtхс хIqнниrЕоп х,{sY 8 нашsвJсос dosoroY циТпrоrсвн ,ý,8

,,{Hodorc CI,{.l,(dv

ен иипунвс эlчнфеfuгп чIваIчVвtnIвн rэYrt9 эн Hodorc €и енYо ин эвьЛшс иIоувI а ,rинаrиIоYэаr( rинэь,{rr
_оц IsIBy с цэнy Е еинэhеI в,{хиьсвхвg lчrвrшоYэdш ,{шшfс сrиrвdsgоs rсrе{вr9о чrеIинrопси оJэh эIfсоп
,aHodorc

цоr,{dv эинешшоyэsf-ошsсиш rэrшавdшвн 'эинажdоtсвd эохвr шПоildииПини 'BHodolc оJ,'rrэlлн
-Ifоцси lаhс цIqнrэьсвd вн srсVэdс хIчнх(анэY rинеrIr,{.rсоп Is.r€Y с цэнЕ 0z еинаhаI s udоsо.IоY оJёIпrоrс
-ец иинэжdоrсеd g чIсошиtsох9оэн lэв>tинсоs Hodorc Еи ионYо а8иJвиПини ош иIJсе eebfirc g ,r,8

!ишвноdоrс ишие9о rинвсицYоц и rинэrsвIс
_ос оJоннэшqсип хи авьfrс в I<IнчшоJиа,LсцэY r{dоао.lо!',(шеtпкоrсен у rинэнIfоцоY и винонэ}lIЕи ,€,8

i,lzzoz,zL,l Е оy винеhо{rяеЕ ulнэtлlоlлl с - Bdoso.Iofi'o:aПroroвH биаIсцоY хоdз ,7,з

!неrсихэ9сл ихишg{uсэб ввJ.счшаIвЕонохвЕ oJorcHEIDKEdJ
Iчучdон ьэsrrнэwиdш rr{rr{9'шоdоао.lо!'шиТпrоIсен шIсннвsоdишrt.lаdf эн'lцвсоdrrоs иlэсs ox,I,8

rинfl жоIгоц пIчнчlгfl JиhоIIf хY€,IIIл
,вdохвlц-сdоф вrсчшэrrоIс9о rиноrшfrсвн эIfcolJ оlинэншоцI<I8 JихеrYош rBdorox

'иl.эвh оJэ цоI иrи вdоsо:о!'о,lэся xodc s эиненrопIчs вн Jоirишs онqrеIиhвнЕ ино иrсэ'gJ.сqшэIrоIсgо
хиIс rиsJсцаV rшаdа вн rсIоlаJиаЕоIо oHdaшgBdoo srсчшэIвsrgо хиI€ rинэншоrrlчs ихоdс 'Hodolc rrodr
_нох оJонIлL{оеd енg аIэчшэIкоIс9о хI<Iни иrи ,{doao.lo!'rft,rrэfirolcвH оп иlцвноdоrс slсчrаJвЕrgо эинэнrош
-Iqs зн еинrиrЕ хипо{вslчtЕхо 'цинеьинвd.lо хIчннэslсqшаrиsеdц иши хiчнsиrвdrсинишYв 'цинэrаонвlс
-оц хиrfdr о9иII - хиув)l иши ваIсqrаrиввdц lsHodorc ос ваIсqtrеlвmашs оJонsиrвdrсиниlцtrв оJони иrи
rчrхишфнох эIqннеоа 'иииlэYицс 'аинасrdtаrшэс 'dежош 'оиненYоsен :dашиduвн 'ув>l 'ишвниьиdп иrtиувr

'оннэасох иrи ошrdш хIчннаstlqа'Iqrис цошишоYоэdшэн sJсqrаIвоlсgо rинешtr,(rэвн aBbfirc а,I,д
dожYиI-эdоФ,IIл

,иинваоgэdJ хIчнноувЕ хи иинвsонэо вн иlонвJdо шlчннаstэdвV,{эо.l иIIqннэh

,d,ч ин

oJEbIux l
(онпгжdЕgIл>

вхиь€вхЕt IO
(онYflоэYIгJоJ)
вlгаIинrопJи ro

,вxэIBIftI oJo8ocHBsB rинэh,(rош вtнашоlлI с ценЕ xItIHdBVHalгBx 0z[ иинеhаJ. g
ro9Bd

"rr."uо,]irп
ихоdз .71

,очхи st и,I цинэжоtмdц и 8ýI-sлd пv'EýI-sдd
Irv oHcBUJoc 'циаJсJJЦэdu хIsнrоЭI<lа иIахС и пиr9вJ. хlчнrеьсвd хесs илоr,аhr{ с .BшodYodcB ешахс цо8он
)I vI) J.o I^IхOý ас,{иЕвd s ииаIсlrшэdп хtsнrосlss хIsннвy и иlахс хиПоrfаrсоПz(с fхsrsиdп иrсэssиоdп .t

t
ццg х.{аV ыIY киsJсlrпоdш ro хIsнYоgоsс эоrоц и циПнвlсиY хIsиIаеJвrопсвd rэьсвd иl,сэяеиоdц .91

,(тво

ппФ оvяи ииdо-lаruу IJ оu {хYвсош вн €YохвЕ oJoHhoI lcrdex оlинешsвIсос оц Iчlоgвd и.tсэасиоdц .6
,эаrснвdrсоdп шонmr{YЕоа IдоннаrSонвrсr{ s Iоrоц иrи швdо9иdu otl

{уYвсош вн вYохв0 ешэхс оц 'Ево (йdпdвш ош rэшош хиIпоirншоulsа 'soу{c хннm,(trgоg шеуиrсиdэrлвdвх
х хrинвsо9эdr вн trвннвsонсо 'rиПвLиsвн ввнtllгвноt ,евrснвfuсоdп о.lонm,(Yсоg oroHrэdyHox ииПпаПнох
эJсхэtнох 8 ао.Lэrош хI<Iи[овJвrохVаdш rинэншошtqа rlrY хIsшиYохgоэн 'цеtсонжоlttоа хIчнqrвноиПхнr{ф
и и.Lсонslчdэdшен 'иlсонgоlо.I цонноипвJе,(шпсус 'иtсонtсоrеп 'иJ.сонhоI эЕиs s всslrшеVеdпо tsнжrоV
AYNII IqиlаJ.сис цоаоrdо9 швуиrсиdэrхвdех у rинвао9оdr oJb 'trсlевglsЕвУ.{ Ngd иипцапноу s .<о\a)и
0{gа) хвуиrсиdэrлвdвх вн цоннваонсо 'иипвJиавн ош оslсYоsохfд> qIвsоаIсIеflIоос внжrоЕ Broggd .8

,ОЧХИ ИИВJ.НЭИI
-,(хоY хrчшэrrsrs.Yэdп иVл вн вYохеdаш

'rlrиgоrс,{
и хIsннвy иlсонhоI srrdоgrешsоvf внжrгойЪrо9вд .1

,вшоdtrоdсв
sоIнеиIэrе и rrоп oJoHIeIf sоdrэwвdеп хихсэьиdrеиIоеJ и rинэtDквdrо о.lончrгвdrэшиdоп HBIru чIиЕвrсоэ .9

,erdoшodce ииdо;.иddе.r. вн иинажfdоос и цинвtsо хиГпоr.,(grсаП..{с нвrп цихсэьифвdJоцоI tшиs€Iсоэ .ý

'ООЯ r gВImЭВИI ЧrИНОlлtиdп ro9Bd хихсэhиsеYоэJ зЕIсYоЕtиоdш xBx.tcBй вн .и
,иипви8в

цохснвЕDквfu иrсвII9о а оVхи аоl.неп,ýlоY хиПоilsJдйпос хас8
Э)ЮI3Iu'(Ш-SСД)

'86I-аwаюис
цохсэьиtэVоа.l цонЙшасв оu ояrсvоаох,(д'о\rшl ýI и,I иинэжоtмdтI.нвrо

-ихэ9ЕЛ ияиr9{rrсэд 8ýI-Eлd LIV и Е9I-Ел4 цу шdон шrинвво9эfu онэзIfJос иrэаsсиоdu ю9вd эинэнuоrr"g -
Iчrо9вd иrсэsgиоdп ошиYох9оэн иl.{tsdоrоу с эиаIсIоаlоос 8 rипвIнэиt.,(хоtr rвнаиrвшdоц .g

швпиr шиsJ.аdJ внеmвш
-gBd иrи внеYаdаш чJ.I<I9 внжrоY эн 'lцэн g rсrвrпвжdэYос 'rиПвшdофни вс8 и ar.ogвd цоннеrэYоdu о.tаы6-

: иrсончIfвиПнэYифнох х rинвао9эd1. 7,о\p1и (t tgfl хвуиrсиdа.lлвdех вн цоннвпоноо
.ииh

-вJиsвн оп oslctrogoxfd и иvл вн еtrохэdош оtчrоп с 'ввоlлlиdву uи{вlfси инеиIи (снэхIпвJD BrdoцodcB or
-онtrоdен,{Ехэш ииdоrиddаr вн lчrоgвd (аихсэьифвdrошоr) аихсэhиЕэyоэJ и xIIIHHBE xIcHboJ аинеrэYаdug-

:rogBd Тиg,t,оч11и
0{gа) хвхиrсиdеtхвdвх вн цоннвsонсо .ииПвlиg

-3н оп ояrсVоgохfd и иVл вн BYoxadeu о{srеп с'вяошиdву ви{вIfси инеиIи ((J.нэхIпвJ> вrdоцоdсв o.1oHуod
-вн,{tDкош ииdоrиddэ.t вн lчrоgеd (эихсаьифвdrоuоr) эихсэhиЕаYоаJ и xIqHHBEхIsнhоJ оtинаrаtsэdпо оц

JлIгэл flинпYflflоdII

ýб89 I/loIдn,xozn.Japuala
BYol 77g7 BdBsHE (ý0>) Iо rfrrf еинвOвхо вн

ал ddояоrоY х Iqiг аинаuсоrгиdц

ьщd
лomlJe) moISI) ооо

oJebIBx luэIчSоЛ лotпIJu) tuoISI) ооо(онпYжdgflIл))
вуиьtu)Iut Io

,d,v ин

(онYflоэYIгJоэD
IrIfаIинrопси ro

, и(охиhrвхвЕ и и[эIfаJинIf опси,(Икаиr цэх(аI
-ЕIfп и sоrэьсеd хIiIни[иеЕs rинэYэаоdп rrrY и[аин€вонсо rсIэrшsr rохоrоdц ииrпrоJсвн

:эYrr шоrаь.{ э.rцr[э (00'Bra
-аdrЧrаЬ hВСI<II .LОJЧI,tlаСОа sоноиlгrиш J.r)аYчIвп Brcиdr tsdвиrгrгииt ,rrrБ1 00.00,008 0ýý I

:апtшr(э s:frэ,{ о8J'сYоssиоdп ен Iчнэп ионdоао:оY эниьишэs
о эинэIпвIIJос оr,(н:иrсоY ииЕноdоrс orb 'шэrdэsоtэоЕ{ '.д.у ин (DNruaaNIcNa ago.Ic INlfV))
699 вdоrхэdиfi'- ыfэJинIIошси Епиr Io и ,л,иI aoHfcd.(1 кlчоdоrав oreblBx luэ+ISоI Ёврrшоu
AoIuIJu) шоISр ооо вdоrхаdи[' - ехиьЕЕхеt епиIf Jo 'trсэишsвсиrrYопа}кин .lчlц

'ОV)IИ (ttgd) хвуиrсиdэrхвdвх вн ионнваонсо'иипвlиsвн оu ogr,cE
-osoy,(d и иvл вн вЕохэdап оIsшэп с 'еаошиdву вшвrси инеиIи ((Iна)IIпвJ) вrdоцоdсв оrонtsоdвнr{IDкеш
ииdоl,иddэ.l, вн lч.tо9еd (эихсэьифвdlоuоr) аюIсоhиtоYоеJ и xIsHHBV хIqнt'оI оtинэrгаYеdшо оп

JлIгJл trинп[пflоdII

анаП цонdоаоJоr о шинаmвIfJос

rохоIоdII

ýб89 I/}oIдn.xazn.Japuala
Bfrol7797 BdBaHB ((ý0>) Io.1{rcf аинв€вхо вн

ал ztdoao.1oft у zбN аинахоtгиdц